Lenilton Cortez De Moura . 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOSDE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA.MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$   153.688,88 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos e oitenta e oito reais e 
oitenta e oito centavos) 
Validade: 12 (doze) meses  
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2055; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2051; 
08.245.0009.2098; 08.122.0009.2060; 08.243.0010.2061; 08.243.0009.2047; 08.242.0009.2094; 
Elementos de despesa: